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ПОВИК ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ГРАНТОВИ
во рамките на Проектот Поддршка на социјалните претпријатија следејќи го принципот „Не оставај никој зад себе“
Референтен број: IPA/2021/428-202







Краен датум за поднесување на апликациите: 25.07.2022 г. до 16:00 часот.

Ве молиме поднесете ги вашите апликации на: https://bit.ly/3OeEdRG



АНЕКС 4:  ИЗЈАВА ЗА ДВОЈНО ФИНАНСИРАЊЕ








Изјавувам дека: 
Апликантот:_________________________________________________________________________
(име на организацијата)
Да се заокружи само една од предложените две опции:
A) не добил
грант за поднесениот проект од јавни извори во рамки на јавни повици од владини агенции, општини, други јавни институции, европски фондови или други локални или меѓународни фондови.
или
Б) аплицирал
за финансирање на проектот, но евалуацијата на проектот е сè уште во тек. Да се наведе:
___________________________________________________________________________________
(име на институцијата и јавниот повик во рамките на кој е предложен проектот)

Во случај на позитивен резултат од постапката, веднаш да се информира Проектната единица за имплементација на проектот Поддршка на социјалните претпријатија следејќи го принципот „Не оставај никој зад себе“со цел да се спроведат мерки за спречување на можноста за двојно финансирање. 

Изјавувам под законска и материјална одговорност дека сите информации во оваа изјава се точни, вистинити и целосни.
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